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ROTEIRO DE ATENDIMENTO MÉDICO 

SETEMBRO 2014 

 

 

DATA 

 

AÇÕES/TURNO 

NOME DO 

PROFISSINAL 

MEDICO 

 

LOCALIDADE 

01/09/ SEG MEDICO TARDE DRª LIVIA  TROCADO** 

02/09/TER MEDICO TARDE DR.  MIGUEL GUANABARA** 

03/09/QUA MEDICO TARDE DR. MIGUEL CHAPADA 

08/09/SEG MEDICO TARDE DRª LIVIA  CAMPINAS 

09/09/TER MEDICO TARDE DR MIGUEL CAATINGA DO 

VIEIRA** 

10/09/QUA MEDICO TARDE DR MIGUEL ALTO DAS 

FLORES 

11/09/QUI      MEDICO TARDE DRª PATRICIA BARRA GRANDE 

12/09/SEX      MEDICO TARDE DR MIGUEL       MATO GROSSO 

15/09/SEG MEDICO TARDE DRª LIVIA BOMBA 

16/09/TER MEDICO TARDE DR MIGUEL CASA NOVA** 

17/09/QUA MEDICO TARDE DR MIGUEL   BAIXA D’AGUA 

18/09/QUI MEDICO TARDE DRª PATRICIA  SERRA GRANDE 

19/09/SEX MEDICO TARDE DR MIGUEL AABB 

COMUNIDADE 

22/09/SEG MEDICO TARDE DRª LIVIA  INTRUDE 

24/09/QUA MEDICO TARDE DR MIGUEL AABB 

COMUNIDADE 

25/09/QUI MEDICO TARDE DRª PATRICIA  CANTINHO 

26/09/SEX MEDICO TARDE DR MIGUEL BOA VISTA I 
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30/09/TER MEDICO TARDE DR MIGUEL CAJUEIRO 

DATA HORÁRIO COMUNIDADE 

01/09/ SEG TARDE CRUZEIRO 

02/09/TER TARDE GUANABARA ** 

03/09/QUA TARDE CHAPADA** 

08/09/SEG TARDE MORRO DO FUNDO 

09/09/TER TARDE CAATINGA DO VIEIRA  

10/09/QUA TARDE ALTO DAS FLORES 

11/09/QUI TARDE CSLEM 

12/09/SEX TARDE MATO GROSSO  

15/09/SEG TARDE MATINHA 

16/09/TER TARDE CASA NOVA ** 

17/09/QUA TARDE BAIXA D’AGUA 

18/09/QUI TARDE CSLEM 

19/09/SEX TARDE AABB COMUNIDADE 

22/09/SEG TARDE MOMBAÇA DE LUCENA 

24/09/QUA TARDE AABB COMUNIDADE 

25/09/QUI TARDE CSLEM 

26/09/SEX TARDE BOA VISTA I 

29/09/SEG TARDE VAQUEJADA 

30/09/TER TARDE CAJUEIRO 



 

 

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA 

       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRINHA 

CNPJ 13.845.086/0001-03 

 

 

 

 

ESCALA MÊS DE SETMBERO /2014 
 

DR. LUIZ CARLOS 

 

 

** ACS CIENTE. 

 

 

Fernando Oliveira de Araújo 

Secretario Municipal de Saúde 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA DIA HORARIO LOCALIDADE 

06/09 SABADO TARDE ALTO DE FORA (E) 

13/09 SABADO 

 

TARDE SACO DO CORREIO 

20/09 SABADO TARDE ALTO DE FORA (M) 

27/09 SABADO TARDE  GROTA FUNDA 
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DRª PATRICIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA DIA TURNO LOCALIDADE 

11/09 QUINTA TARDE BARRA GRANDE 

18/09 QUINTA TARDE SERRA GRANDE 

25/09 QUINTA TARDE CANTINHO 
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DRª LIVIA  

 

 

 

 

 

 

 

 

Fernando Oliveira de Araújo 

Secretario Municipal de Saúde 
 
 

 

DATA DIA TURNO LOCALIDADE 

01/09 SEGUNDA TARDE TROCADO 

08/09 SEGUNDA TARDE CAMPINAS  

15/09 SEGUNDA TARDE BOMBA 

22/09 SEGUNDA TARDE INTRUDE 


